UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

3L-0217
3L-0216
3L-0199
3L-0202
3L-0195
3L-0213
3L-0187
3L-0184
3L-0193
3L-0218
3L-0189
3L-0185
3L-0220
3L-0190
3L-0188
3L-0186
3L-0194
3L-0198
3L-0207
3L-0210
3L-0204
3L-0214
3L-0219

CCTCCLTL
CCTCCLTL
CCCLTCTL
CCTC
CCTCCLTL
CCTC
CCTC
CCCLTCTL
CCTCCLTL
CCTC
CCTC
CCCLTCTL
CC
CCCLTCTL
CCTC
CCCLTCTL
CCTC
CCTC
CCCLTLTC
CCTC
CCTC
CCCLTCTL
CCCLTCTL

OPTIUNI

DATA 06.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

MEDIA
BAC

9.360
9.060
9.060
9.050
8.750
8.360
8.170
8.160
7.960
7.680
7.610
7.310
7.210
7.080
7.010
7.010
6.980
6.960
6.750
6.430
6.280
6.160
6.150

MEDIA
GENERALA

9.360
9.060
9.060
9.050
8.750
8.360
8.170
8.160
7.960
7.680
7.610
7.310
7.210
7.080
7.010
7.010
6.980
6.960
6.750
6.430
6.280
6.160
6.150
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ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
24 3L-0212 CCTC

RECTOR

DATA 06.09.2025

MEDIA MEDIA ADMIS
BAC GENERALA LA 6L
6.030 6.030 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 06.09.2025 PAGINA 3 DIN 10
3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA MEDIA ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC GENERALA LA 6L

1 3L-0203 CLCCTLTC 8.100 8.100 B

2 3L-0196 CLCCTLTC 7.570 7.570 B

3 3L-0223 CLTLCCTC 6.680 6.680 B

4 3L-0197 CLTLCCTC 6.580 6.580 B

5 3L-0191 CLTL 6.530 6.530 B

6 3L-0209 CLCCTLTC 6.500 6.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

3L - Stiinte ale comunicarii (SC)

OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

1 3L-0221

2 3L-0222

3 3L-0200

4 3L-0205

5 3L-0206

6 3L-0208

OPTIUNI

TCTL

TCTL

TC
CCTCCLTL
CCTCCL
CCTC

RECTOR

DATA 06.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

MEDIA
BAC

8.300
7.930
6.620
6.010
6.010
6.000

MEDIA
GENERALA

8.300
7.930
6.620
6.010
6.010
6.000
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ADMIS
LA 6L

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 3L-0201 TL

RECTOR

DATA 06.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

MEDIA MEDIA ADMIS
BAC GENERALA LA 6L
7.700 7.700 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

3L-0184
3L-0185
3L-0186
3L-0187
3L-0188
3L-0189
3L-0190
3L-0193
3L-0194
3L-0195
3L-0198
3L-0199
3L-0202
3L-0204
3L-0207
3L-0210
3L-0212
3L-0213
3L-0214
3L-0216
3L-0217
3L-0218
3L-0219

CCCLTCTL
CCCLTCTL
CCCLTCTL
CCTC
CCTC
CCTC
CCCLTCTL
CCTCCLTL
CCTC
CCTCCLTL
CCTC
CCCLTCTL
CCTC
CCTC
CCCLTLTC
CCTC
CCTC
CCTC
CCCLTCTL
CCTCCLTL
CCTCCLTL
CCTC
CCCLTCTL

OPTIUNI

DATA 06.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

MEDIA
BAC

8.160
7.310
7.010
8.170
7.010
7.610
7.080
7.960
6.980
8.750
6.960
9.060
9.050
6.280
6.750
6.430
6.030
8.360
6.160
9.060
9.360
7.680
6.150

MEDIA
GENERALA

8.160
7.310
7.010
8.170
7.010
7.610
7.080
7.960
6.980
8.750
6.960
9.060
9.050
6.280
6.750
6.430
6.030
8.360
6.160
9.060
9.360
7.680
6.150
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ADMIS
LA 6L

PAGINA 6 DIN 10



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
24 3L-0220 CC

RECTOR

DATA 06.09.2025

MEDIA MEDIA ADMIS
BAC GENERALA LA 6L
7.210 7.210 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 06.09.2025 PAGINA 8 DIN 10
3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA MEDIA ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC GENERALA LA 6L

1 3L-0191 CLTL 6.530 6.530 B

2 3L-0196 CLCCTLTC 7.570 7.570 B

3 3L-0197 CLTLCCTC 6.580 6.580 B

4 3L-0203 CLCCTLTC 8.100 8.100 B

5 3L-0209 CLCCTLTC 6.500 6.500 B

6 3L-0223 CLTLCCTC 6.680 6.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

3L - Stiinte ale comunicarii (SC)

OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

1 3L-0200

2 3L-0205

3 3L-0206

4 3L-0208

5 3L-0221

6 3L-0222

OPTIUNI

TC
CCTCCLTL
CCTCCL
CCTC
TCTL

TCTL

RECTOR

DATA 06.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

MEDIA
BAC

6.620
6.010
6.010
6.000
8.300
7.930

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
GENERALA

6.620
6.010
6.010
6.000
8.300
7.930
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ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3L - Stiinte ale comunicarii (SC)
OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 3L-0201 TL

RECTOR

DATA 06.09.2025

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2025

MEDIA MEDIA ADMIS
BAC GENERALA LA 6L
7.700 7.700 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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